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LOT #

A short (or long, we don't know) message from our auctioneer
emeritus.

Auctioneer Announcements1

Bagged & Boarded when they came out so they are in Rack NM
Condition. With this auction we begin selling what we are calling
'The Holly Collection'. This long time comic fan was part collector,
part dealer and part investor for the better part of forty years. As we
open each box we just never know what we find. We will be selling
this collection as single books, groups, lots of books that are
investment grade multiple copies (that should grade as 9.6 or 9.8
copies) and box lots!

Batgirl Special #1/1988 Dealer Lot of (4)2

Various issues between 7 and 15 (some duplicates). Bagged &
Boarded when they came out so they are in Rack NM Condition.

Punisher (1987) Series Group of (24)3

Bagged & Boarded when they came out so they are in Rack NM
Condition.

Star Wars/Return of Jedi #2/1983 Lot (10)4

Mint in box. Box has moderate shelf wear.,
Kylo Ren 18 inch Figure/Star Wars4a

Bagged & Boarded when they came out so they are in Rack NM
Condition.

Star Wars/Return of Jedi #1/1983 Lot (12)5

Various Issues Between 402 and 425. Most appear to be in
VF/VF+ or better condition.

Batman Late Bronze Lot of (14)6

Bagged & Boarded when they came out so they are in Rack NM
Condition.

Catwoman #4/1989 Dealer Lot of (12)7

Bagged & Boarded when they came out so they are in Rack NM
Condition.

Catwoman #3/1989 Dealer Lot of (6)8

Wind-up toy with Pluto. Excellent condition in original box.
Mickey Mouse Retro Style Wind-Up8a
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Bagged & Boarded when they came out so they are in Rack NM
Condition.

Catwoman #2/1989 Dealer Lot of (8)9

Various issues between 230 and 299. Most appear to be VF/VF+ or
better condition.

Avengers Late Copper Lot of (29)10

Volume I of Image Comics Definitive Collection in NM condition.
Howard Chaykin's American Flagg Hardcover11

Beautiful Oversized Hardcover Slipcase Edition in NM condition!
Walking Dead Oversize Slipcase Edition V212

Mint in box. Boxes have been opened, but contents are mint and
complete.

Star Wars Speeder Bike/Figure Lot12a

Includes issues 34-37, 49, 52, 74, 82, 88 and 97. Most in VF/NM
condition.

Star Wars/Marvel Bronze Lot of (10)13

Beautiful High Grade NM set missing only issue #6
Camelot 3000 Partial Set14

Nice VF/NM run of the early bronze issues.
Justice League Bronze Age Run 119-12215

Bagged & Boarded when they came out so they are in Rack NM
Condition.

Faust #1/Rebel Edition Dealer Lot of (7)16

Vintage unused coffee mug in original box!
Green Arrow 1989 Coffee Mug in Box16a

Conditions range from F/F+ to NM. You get all that is pictured.
Marvel Mixed Bronze Lot of (10)17

Includes various issues between 168-245 conditions range from
VG/VG+ to NM. You get all that is pictured.

Captain America Large Bronze Lot of (45)18

Mint condition sealed in original cello.
Walking Dead Hardcover Volume 1119

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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Back to the Past Collectibles
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Includes (2) copies of issues 1, 2 & 3 and (1) copy of 6, 7 & 8 in
NM condition.

Elektra Assassin Dealer Lot of (9)20

15 different cars in 3 packages. All are from the MBX Metal series.
Matchbox Die-Cast Car Lot of (15)20a

Sharp NM condition.
Red Sonja #1/Marvel Bronze21

VG/VG+ condition.
Tales of Suspense #97/1967 Silver Age22

F/F+ condition.
Marvel Premiere #25/Early Iron Fist23

Classic Night of the Living Dead zombie cover in NM condition.
Spectacular Spider-Man #148/Lot of (3)24

Made by Masudaya. Mint in original box.
Disney Mickey in UFO Import Toy24a

Sharp NM condition.
Thor #400 Dealer Lot of (3)25

Various issues of Deadpool in NM condition. You get all that is
pictured.

Deadpool Group of (10) Issues26

Excellent Chad Ward over-size graphic novel in NM condition.
Black Rust 2003 Graphic Novel27

Sharp NM condition.
Fantastic Four #200 Dealer Lot of (2)28

"That's All Folks!" The Art of Warner Bros. Animation. 252 pages.
Foreword by Ray Bradbury. Fine condition.

Looney Tunes Animation Book 199028a

Early Bendis series both in NM condition. Rumors persist of a
movie option.

Caliber Press/Fire/Brian Michael Bendis 1-229

Includes issues 53, 54, 56, 58, 59 & 61 in NM condition.
Power Man Bronze Lot of (6)30

Classic Matt Fraction graphic novel sealed in Mint condition.
Casanova Volume 1 Hardcover/Trade31

Both in NM condition.
Shi 1-2/Signed by William Tucci32

Vintage unused coffee mug in original box!
Wonder Woman 1989 Coffee Mug in Box32a

Sharp NM condition.
New Teen Titans #26/1st Terra33

Includes volumes 1-2 & Flesh & Blood all in Mint unused condition.
The Crow Group of (3) Trade Paperbacks34
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Reprint issues of various classic EC Comics most in NM condition.
Some duplicates You get all that is pictured.

EC Comics Group of (10) 1993 Reprints35

Dealer lot both in NM condition.
Dragon Lance #1/1988 DC/TSR Lot of (2)36

Sealed softcover book. Featuring the art of Hanna-Barbera.
Hanna-Barbera Cartoons Book36a

VF/NM condition.
What If #1/1989 Dealer Lot of (4)37

Most in NM condition.
The Punisher War Journal #2 Dealer Lot (14)38

Very obscure (1990) Copper age comic in NM condition.
Solar Man #2/Doctor Doom39

Tough George Perez annual in NM condition.
Wonder Woman Annual #1/198840

Vintage unused coffee mug in original box!
Justice League 1989 Coffee Mug in Box40a

Big box filled with all kinds of Dark Horse Star Wars goodies! Most
in NM condition You get all that is pictured.

Star Wars/Dark Horse Large Group41

Includes volumes 3, 4 & 6 in Mint unread condition.
Fables Lot of (3) Trade Paperbacks42

Sharp NM condition.
Sword of Azrael #1/Key 1st Issue43

Mint condition sealed in original cello.
Walking Dead Hardcover Volume 944

2 mint in sealed package figures from the Batman Returns movie.
Catwoman 1991 Figure Lot of (2)44a

Mint condition sealed in original cello.
Walking Dead Hardcover Volume 845

Hardcover trade in Mint condition sealed in original cello.
Walking Dead All Out War/AP Edition46

Various Black Panther comics in NM condition. You get all that is
pictured.

Black Panther Group of (11) Issues47

Beautiful softcover book loaded with photos and illustrations on the
making of the classic movie.

Hellboy The Art of the Movie/200448

Dancing Minnie and Mickey. Mint in box. Box has moderate shelf
wear.

Disney Mickey/Minnie Retro Wind-Up Toy48a

Includes all (3) issues of his classic book plus the Mondo trade
paperback all in NM condition.

Ted McKeever's Mondo Comics Group49

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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Conditions range from VG/VG+ to VF/VF+ You get all that is
pictured.

Marvel Silver/Bronze Mixed Lot of (10)50

Neat assortment of key covers most in NM condition.
Marvel/DC Mixed Modern Lot of (10)51

Beautiful (2009) trade paperback in NM condition.
Fantastic Worlds of Frank Frazetta Vol 152

(2) different posters. Rolled, sealed new. Stock images used.
Captain America Superhero Poster Lot52a

Sharp NM condition.
The Avengers #315/Classic Cover Lot of (18)53

Sharp NM condition.
Power Man & Iron Fist #57/X-Men54

Sharp NM condition.
Marvel Spotlight #6/Star-Lord55

Obscure (1998) trade paperback with beautiful Jim Lee cover in
NM condition.

Wild Storm Gallery Collection Trade PBK56

Laser etched Jack Skellington skull paperweight. Mint in original
box.

Nightmare Before Christmas Paperweight56a

Sharp NM condition.
Avengers #151/Classic Bronze Age57

Sharp NM condition.
Batman The Killing Joke/2nd Printing58

Obscure Image Giant in NM condition.
Image Comics 2005 Holiday Special59

Obscure giveaway comic in VF+ condition.
Captain America & The Campbell Kids/198060

3 different mini posters. Complete set!
Pamela Anderson Playboy Car Set of (3)60a

Includes 1st printings of Clerks, Chasing Dogma & Bluntman and
Chronic all in NM condition.

Kevin Smith Group of (3) Trade Paperbacks61

Obscure last issue in NM condition.
Amazing Spider-Girl #39/2009 Final Issue62

Sharp NM condition.
Amazing Spider-Man Family #6/Key Issue63

These are the classic giant size reprint editions in NM condition.
You get all that is pictured.

EC Comics (1994) Giant Size Reprints Lot (6)64

Bust and figural bank. Each are about 8 inches tall.
Superman Vinyl Bank Lot of (2)64a

LOT #

These are the classic giant size reprint editions in NM condition.
You get all that is pictured.

EC Comics (1994) Giant Size Reprints Lot (6)65

These are the classic giant size reprint editions in NM condition.
You get all that is pictured.

EC Comics (1994) Giant Size Reprints Lot (6)66

Sealed NM condition.
Sam & Twitch Volume 1 Hardcover67

Sealed NM condition.
Satellite Sam Deluxe Edition Hardcover68

Eaglemoss figure. Complete with bio magazine.
Deadshot DC Comics Metal Figure68a

Sealed NM condition.
Youngblood/1st Series Hardcover69

Sealed NM condition.
Lazarus Volume 1 Hardcover/Greg Rucka70

Sealed NM condition.
East of West Year 1 Deluxe Hardcover71

Incredibly rare (1999) giant size in VF/VF+ condition.
Giant Size Amazing Spider-Man #172

Made by Enesco. Nice shape with rubber stopper.
Superman 1987 Ceramic Bank72a

Incredibly rare giant size in NM condition.
Giant Size Avengers Ultron/1999 1-Shot73

Classic Alan Moore series in NM condition.
V For Vendetta #10/Dealer Lot of (12)74

Classic Alan Moore series in NM condition.
V For Vendetta #9/Dealer Lot of (6)75

Classic Alan Moore series in NM condition.
V For Vendetta #8/Dealer Lot of (15)76

You get all pictured.
PEZ Candy Dispenser Lot76a

Classic Alan Moore series in NM condition.
V For Vendetta #7/Dealer Lot of (8)77

Classic Alan Moore series in NM condition.
V For Vendetta #6/Dealer Lot of (6)78

Sharp NM condition.
Green Lantern Emerald Dawn Dealer Lot (4)79

Sharp NM condition.
Green Hornet #1/1989 Dealer Lot of (4)80

From the 1990s series. You get all pictured in original retailer box.
Robin DC Comics Promotional Materials80a

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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Sharp NM condition.
Vertigo Visions Trade Paperback/1st Printing81

1st printing in NM condition.
DC Comics Guide To Writing Comics/200182

Obscure 1st printing in NM condition.
Elvira Mistress of the Dark/1996 Trade PBK83

Oversize hardcover in NM condition.
Leave it to Chance Vol 1/2002 Hardcover84

1993. Sealed box from Skybox. 8 cards per pack, 36 packs per
box.

DC Cosmic Teams Cards Sealed Box84a

Sharp NM condition.
Walking Dead Hardcover Vol 485

Various issues between 216-293 conditions range from VG/VG+ to
VF. You get all that is pictured.

Thor Bronze Age Lot of (14)86

Sharp NM condition.
Frank Miller's Ronin #3 Dealer Lot of (4)87

Sharp NM condition.
Frank Miller's Ronin #2 Dealer Lot of (3)88

You get all pictured. Varied package wear.
Disney Retro Styled Toy Lot88a

Nice VF/VF+ condition.
Frank Miller's Ronin #1 Dealer Lot of (4)89

Mostly just a reader group in VG/VG+ condition. You get all that is
pictured.

DC Silver Age Lot of (10)90

Mostly just a reader group in VG/VG+ condition. You get all that is
pictured.

DC/Marvel Silver/Bronze Lot of (10)91

Mostly just a reader group in VG/VG+ condition. You get all that is
pictured.

DC/Marvel Silver/Bronze Lot of (10)92

Original souvenir program from the 1978 film. VG condition.
Superman The Movie Souvenir Program92a

Mostly just a reader group in VG/VG+ condition. You get all that is
pictured.

DC/Marvel Silver/Bronze Lot of (10)93

Mostly just a reader group in VG/VG+ condition. You get all that is
pictured.

DC/Marvel Silver/Bronze Lot of (10)94

Sharp NM condition.
Starman #1/1988 Dealer Lot of (2)95

LOT #

Various issues between 3-29 most in VF/VF+ or better condition.
Spectacular Spider-Man Bronze Lot of (20)96

From the hit series. Now a TV show.  Rolled, sealed new. Stock
image used.

Runaways Marvel Comics 2005 Poster96a

Sharp NM condition.
Excalibur Mojo Mayhem 1-Shot Lot of (4)97

Classic adult comic in NM condition.
Omaha The Cat Dancer 1-1098

Sharp NM condition.
Uncanny X-Men #259 Dealer Lot of (8)99

Lonely Place of Dying Part 2 in NM condition.
New Teen Titans #60 Dealer Lot of (4)100

Cardboard characters that pop out to set on themed dioramas.
Sealed. You get all pictured.

Simpsons Pop-Out People Lot100a

Sharp NM condition.
Spider-Man Unlimited #1 Dealer Lot of (3)101

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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